
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до штатного розпису 
закладу дошкільної освіти ясла-садок 
«Казка» Кубейської сільської ради

Відповідно до статті 64 Господарського кодексу України, відповідно до статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 39 Закону України «Про 
дошкільну освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки №1055 від 04.11.2010 
року «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
сільська рада

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису закладу дошкільної освіти ясла-садок
«Казка» Кубейської сільської ради, затвердженого другою сесією сільської ради VIII 
скликання від 24 грудня 2020 року № 23 «Про затвердження структури та чисельності 
дошкільних навчальних закладів Кубейської сільської ради»»

1.1 Ввести до штатного розпису закладу дошкільної освіти ясла-садок 
«Казка» Кубейської сільської ради посаду ассистент вихователя в кількості 1 
штатна одиниця;
2. Бухгалтерії відділу освіти внести зміни в штатний розпис закладу дошкільної освіти 
ясла-садок «Казка» Кубейської сільської ради і провести
відповідні розрахунки згідно внесених змін.
3. Директору закладу дошкільної освіти ясла-садок
«Казка» Кубейської сільської ради вчинити дії згідно чинного законодавства.
4. Рішення набирає чинності з 01 вересня 2021 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики.


